Πόλεων ΔΕΠΑΝ, Απόφαση έγκρισης προγραμματικής σύμβασης με τίτλο: «Σύνταξη μελετών για την κατασκευή 
του έργου: “ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ”» μεταξύ των Υπουργείο Πολιτισμού, Περιφέρεια 
Δυτικής Ελλάδας, Δήμου Ναυπακτίας και ΔΕΠΑΝ με συνολικό προϋπολογισμό που ανέρχεται στο ποσό των δύο 
εκατομμυρίων διακοσίων χιλιάδων ευρώ (2.200.000,00 €)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, όπως αυτή 
εγκρίθηκε από το Έβδομο Τμήμα του Ελεγκτικού Συνεδρίου με την υπ’ αριθ. 1388/2025 Πράξη και σε 
συμμόρφωση προς τις παρατηρήσεις της ως άνω άνω Πράξης. 
48. Την υπ’ αριθ. 37/2026 (ΑΔΑ 6ΜΜΖΩΚΓ-ΕΒ5) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Ναυπακτίας

[...]

«Έγκριση προγραμματικής σύμβασης με τίτλο: «Σύνταξη μελετών για την κατασκευή του 
έργου: “ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ”» μεταξύ των Υπουργείο Πολιτισμού, Περιφέρεια 
Δυτικής Ελλάδας, Δήμου Ναυπακτίας και ΔΕΠΑΝ με συνολικό προϋπολογισμό που ανέρχεται στο ποσό των δύο 
εκατομμυρίων διακοσίων χιλιάδων ευρώ (2.200.000,00 €)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, όπως αυτή 
εγκρίθηκε από το Έβδομο Τμήμα του Ελεγκτικού Συνεδρίου με την υπ’ αριθ. 1388/2025 Πράξη και σε 
συμμόρφωση προς τις παρατηρήσεις της ως άνω Πράξης» 
49. Την παράγραφο 5 του άρθρου 100 του Ν.3852/2010 σύμφωνα με το οποίο «… .

[...]

οικονομικό κόστος για την υλοποίηση του αντικειμένου, συνεκτιμώντας και την ποιότητα των σχετικών υπηρεσιών. 

3.3 Ο Προϋπολογισμός για την υλοποίηση του ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2 με τίτλο «Υλοποίηση του Έργου με τίτλο «Γεωτεχνικές 

έρευνες στο πλαίσιο σύνταξης μελέτης με τίτλο “ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ”» , 

ανέρχεται σε πεντακόσιες σαράντα χιλιάδες οκτακόσια εβδομήντα έξι ευρώ και δύο λεπτά (540.876,02 € ) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Ο προϋπολογισμός του Υποέργου 2 περιλαμβάνει την αξία των εργασιών, και όλων των προμηθειών ή υπηρεσιών που 

απαιτούνται για την εκτέλεση του έργου και τεκμηριώνεται πλήρως στην Οριστική Μελέτη και τα Τεύχη 

Δημοπράτησης.